
ABSOLVENTSKÉ PRÁCE 2020/2021   TÉMATA

Předmět Téma Vedoucí práce Žák

Přírodopis Třídím, třídíš, třídíme aneb jak správně třídit odpad Hnátová J.

Žížala obecná neobyčejně Hnátová J.

Mlok skvrnitý v okolí Vraného Holer T.

Ochrana obojživelníků v ČR Holer T.

Ptáci v okolí lidských sídel Boušková J.

Veřejná zeleň v obci Boušková J.

Památné stromy Boušková J.

Nerosty Svatováclavské koruny Boušková J.

Pobytová znamení Boušková J.

Zeměpis Jak pandemie ovlivňuje život kolem nás? Štolcová K.

Kolik vody spotřebuje moje rodina? Štolcová K.

Můj cestovatelský sen Strnadová B.

Chemie Kvalita vody Mrlík M.

Falšování potravin Mrlík M.

Fyzika Stejnosměrné elektromotory, principy, využití a stavba modelu Smrž T.

Použití elektromagnetů v praxi, stavba modelu Smrž T.

Stavba a oživení 3D tiskárny Smrž T.

Návrh a instalace domácí počítačové sítě (LAN, WiFi) Smrž T.

Výběr komponent pro stavbu a stavba osobního počítače Smrž T.

Principy čidel v mikroprocesorové technice Smrž T.

Turbíny vodních elektráren. Smrž T.

Návrh a realizace ostrovní fotoelektrárny Smrž T.

Elektrárny a rozvodná síť v České Republice Smrž T.

Fyzikální principy využívané u brzdových soustav automobilů Smrž T.

Využití jednoduchých strojů v domácnosti a na zahradě Smrž T.

Funkce oka a korekce očních vad Smrž T.

Principy a konstrukce optických přístrojů Smrž T.

Slunce a Měsíc v životě starých kultur Smrž T.

Jsme ve Vesmíru sami? Navštívili již Zemi mimozemšťané? Smrž T.

Měření rozměrů a vzdáleností ve Vesmíru. Smrž T.

VKO a VKZ Oblíbená historická památka Urbanová L.

Moje rodina Benda A.

Ženy, které změnily svět Hnátová J.

Mýty ve stravování Pořízková D.

Dějepis Proces v komunistickém Československu s hokejisty v roce 1950 (a jejich potrestání) Zoubek K.

Hudba oficiální a hudba neoficiální v komunistickém Československu Zoubek K.

Antika a její význam pro dnešek Zoubek K.

Platónova jeskyně (aneb co nám Platón dnes může říci) Zoubek K.

Hippies a jejich touha měnit svět Zoubek K.

Milada Horáková Zoubek K.

Informatika Počítačová kriminalita Semová G.

Apple Semová G.

Čeští a slovenští youtubeři Semová G.

Alan Turing (ENIGMA) Semová G.



Tv Letní olympijské hry Pořízková D.

Tokyo 2021 Kadlecová

Sport, kterému se věnuji Benda O.

Doping Kadlecová

Hv Česká hudební emigrace Benda A.

Hudba v Terezíně Benda A.

Filmová hudba Benda A.

Český jazyk Můj oblíbený spisovatel Urbanová L.

Jazyk reklamy Urbanová L.

Nejoblíbenější literární žánr Šímová Z.

Odraz společenského problému v literatuře Šímová Z.

10 let od úmrtí A.Lustiga Matějková L.

K.H.Borovský 200let Matějková L.

Sametová revoluce v české próze Matějková L.

Aj Národní parky v USA Šímová Z.

Reálie Anglie Šímová Z.

Austrálie a její výjimečnost Rauschertová K.

Fenomén Harry Potter Rauschertová K.

Vv Výtvarný projekt (vlastní práce) Pašková E.

Nj

Jedno Německo, nebo dvě Německa? (historie a současnost rozdělení a znovusjednocení Německa, 

současná „nejednotnost“…) Kučerová A.

Fenomén kapela Ramstein Kučerová A.

Rakouská lyžařská střediska Kučerová A.

Berlín - město pro mladé Kučerová A.

Ostatní Jak se žije v totalitě? Štolcová K.


